МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 3»

660028, Россия, г. Красноярск,
ул. Новая Заря, 23                                         E-mail: gymn3@mailkrsk.ru                      тел.: 2-435-435; 2-903-216

  «16» февраля  2023.                                                           Приказ № 01-04-363/2

О создании бракеражной комиссии

          В целях реализации ст.8;12 Основ Законодательства РФ «Об охране
труда» и руководствуясь рекомендациями по организации работы службы
охраны труда в образовательном учреждении , постановлением
Министерства труда России №14 от 08.02.2000г. и Санитарно -
эпидемиологическим правилами Сан.Пин.24.2,1178-02 утвержденных
Постановлением Министерства  здравоохранения РФ №44 от 28.11.2002г.
для усиления контроля за функционированием школьной столовой во
время работы летнего лагеря «Солнышко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию с 01.06.2023 по 30.06.2023 в составе:
председатель комиссии Епифанцева С.Н. - начальник лагеря.
члены комиссии:
· Ковалева С.А.-заведующая производством столовой гимназии;

(основной сотрудник ООО «КрасПит»).
· Капота В.М.- медицинская сестра гимназии (основной сотрудник

КГБУЗ «КМДБ № 4»).
2. Бракеражной комиссии при работе руководствоваться Санитарно -
эпидемиологическим правилами Сан.Пин.24.2,1178-02 п.2-12
утверждённых Постановлением Министерства здравоохранения РФ № 44
от 28.11.2002.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии № 3                                                            А.И. Пронина

С приказом ознакомлены 16.02.2023:

Епифанцева С.Н.

Капота В.М.

Ковалева С.А.